

(II Romanista - F.Oddi) To będzie lato Bouaha, jeśli przeczytać listę - która pozostawała długo sekretną - powołanych na zgrupowanie Giallorossich w Trigorii. Prawy obrońca jest najmłodszym wśród piłkarzy, którzy rozpoczęli prace z Paulo Fonsecą, jedynym niepełnoletnim: urodził się 13 sierpnia 2001 roku, cztery miesiące po Alessio Riccardim, który stał się dorosły w kwietniu. Na liście na zgrupowanie w Pinzolo, do którego potem nie doszło, znajdowali się też inni dwaj z rocznika 2001, lewoskrzydłowy Gianmarco Cangiano i bramkarz Matteo Cardinali oraz jeden z rocznika 2002, Pietro Boer, także bramkarz.

Ostatni dwaj będą na zgrupowaniu Primavera w Borgo Valsugana, od 28 lipca do 5 sierpnia, nie będzie tam Cangiano, który ze względu na CV powinien być przebywać na zgrupowaniu z seniorami: stanie się pełnoletni dopiero w listopadzie, ale Di Francesco zabrał go już dwa razy na ławkę w Serie A, jest numerem "10" reprezentacji Włoch Under 18 i wicekrólem strzelców Primavera z 14 golami w 31 meczach ligowych. W rzeczywistości jest już najlepszym strzelcem: lepiej od niego (28 goli w 28 meczach) spisał się Słoweniec Zan Celar, który jednak jest o dwa lata starszy, nie może grać już w Primaveraze i odszedł do Cittadelli. W przypadku Celara mamy do czynienia z wypożyczeniem, Cangiano kieruje się ku definitywnemu odejściu: jego umowa wygasa w 2020 roku, rozmowy na temat odnowienia kontraktu zaliczyły gwałtowne zahamowanie po zmianie dyrekcji sportowej. I brak powołania na zgrupowanie jest precyzyjnym sygnałem: Roma, aby nie ryzykować utraty za darmo, będzie zmuszona go sprzedać. Na koniec stycznia mówiło się o wymianie z Juventusem, który chciał zaangażować środkowego napastnika, Petrellego (również rocznik 2001), co zagwarantowałoby też mały zysk kapitałowy.

W tylko jednym sezonie w Primaveraze Cangiano strzelił więcej goli niż Riccardi w dwóch: 7 w sezonie debiutancki, świetnie, 4 w tym ostatnim, co było dobrym wynikiem, ale nie godnym zapamiętania. Trzy zdobył jego przyjaciel, Bouah, co jest świetnym wynikiem, gdyż gra na pozycji prawego obrońcy i bowiem jego sezon trwał od 15 września do 23 listopada, gdy zerwał więzadło w meczu z Fiorentiną. Pracował ciężko by się wyleczyć, uczęszczając do Trigorii (razem z Calafiorim i Sdaiguim, kolejną dwójką, która doznała poważnych kontuzji w poprzednim sezonie, mając duże szanse na przebywanie z Fonsecą) gdy inni mieli wolne. Jego lato mogło zawierać występy na Euro Under 19 w Armenii, razem z rocznikiem 2000, ale federacja piłkarska zdecydowała się go wykluczyć ze względu na brak rytmu meczowego.

Powołany na turniej był Riccardi, przeszedł też przygotowania, narzekając jednak na problem mięśniowy. Był on na drodze do rozwiązania: myślano, że może wylądować na liście powołanych na Euro, ale na koniec, po rozmowie z selekcjonerem drużyny narodowej, został wykluczony. Również w tych dniach pracuje indywidualnie w Trigorii, ale problem nie jest poważny: jeśli nie pojawią się nowości w mercato, będzie miał cały sezon by pracować z seniorami.

Autor: abruzzi